ПРОЕКТ

СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных

лиц местного самоуправления Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе

 Принято

Советом Наволокского городского поселения

2017 года

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об

оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, утвержденное  решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от

03.11.2015 № 55 (в редакции решения Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 30.11.2015г. № 65).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                      В.В. Иванов

г. Наволоки

 _________2017 года

№____

consultantplus://offline/ref=4567F1CE879644266D20F93860DA66B4C8B776E5C3697CED50BF12649F70EFCFCCC2CEF730DE5A8E92ADC3C3oFJ
consultantplus://offline/ref=D5944F1DC09E353632D27241332DAE6754D209594B947B17B46CBCB572CCB874322191455D4B76E
consultantplus://offline/ref=4567F1CE879644266D20F93860DA66B4C8B776E5C3697CED50BF12649F70EFCFCCC2CEF730DE5A8E92ADC3C3oFJ
http://www.navoloki.ru/

Утверждены

решением Совета

Наволокского городского поселения

от            №

Изменения,

которые вносятся в Положение об оплате труда выборных должностных лиц

местного самоуправления Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе

1.Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного

самоуправления Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7.Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц

увеличиваются (индексируются) в соответствии с решением Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района о бюджете

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района на

очередной финансовый год и плановый период с учетом уровня инфляции

(потребительских цен).

Установить, что при увеличении (индексации) денежного вознаграждения

выборных должностных лиц его размер подлежит округлению до целого рубля в

сторону увеличения.».

2.Приложение к Положению об оплате труда выборных должностных лиц

местного самоуправления Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

изложить в следующей редакции:

«Приложение

к Положению об оплате труда выборных должностных лиц местного

самоуправления Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

Размер денежного вознаграждения и денежного поощрения

выборных должностных лиц местного самоуправления Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

Наименование должности Денежное

вознаграждение

(рублей)

Ежемесячное

денежное

поощрение

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

15496 2,5

Председатель Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района

14456 2,4».

consultantplus://offline/ref=4567F1CE879644266D20F93860DA66B4C8B776E5C3697CED50BF12649F70EFCFCCC2CEF730DE5A8E92ADC3C3oFJ
consultantplus://offline/ref=4567F1CE879644266D20F93860DA66B4C8B776E5C3697CED50BF12649F70EFCFCCC2CEF730DE5A8E92ADC3C3oFJ
consultantplus://offline/ref=4567F1CE879644266D20F93860DA66B4C8B776E5C3697CED50BF12649F70EFCFCCC2CEF730DE5A8E92ADC3C3oFJ
consultantplus://offline/ref=4567F1CE879644266D20F93860DA66B4C8B776E5C3697CED50BF12649F70EFCFCCC2CEF730DE5A8E92ADC3C3oFJ